TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI

MVHUCTEPCTBO
OBPA3OBAHHS 1 HAYKH MOTAPH® hoM ®OH
PECITYBJIMKU TATAPCTAH MUHUCTPJIBICBI
IIPHKA3 _ BOEPBIK

30 09 MG r. Kasaun Ne o /79

06 YTBEPKIACHUH nepeyHs
ob1eobpa3zoBaTenbHbIX opraHu3anuii, B
KOTOpbIX Oyner oOHOBJIEHa MaTepHanbHO-
TexHuyeckas 06a3a M CO3JaHBI LEHTPbI
00pa3oBaHus UK(POBOro U ryMaHHTAPHOTO
npoduneit «Touka pocra» B 2020 roxy

Bo ucnonHenue nynkra 2 komrekca mep («I0poxkHOl KapTh») M0 CO3AaHUIO U
(yHKUMOHMPOBAHMIO LEHTPOB OOpazOBaHUs LH(pPOBOro M TyMaHHTapHOTo npoduseii
«Touka pocra», yTBepXkaeHHOro nocraHosienuem Kabunera Munuctpos Pecny6nuku
Tarapcran ot 02.07.2019 Ne 535 «O peanu3alMu MEpOIpUATHH 110 OOHOBIEHHUIO
MatepHaibHO-TeXHHYECKOH 6asbl s opmupoBanus y obydarommxcs COBpPEMEHHbIX
TCXHONOTMYECKUX M TyMaHUTapHBIX HABHIKOB B paMKax (efiepaibHOro mpoekTa
«CoBpeMeHHas 1IKOJIa» HALMOHATBLHOTO MPOeKTa «O6pasoBanue» Ha 2020 — 2022 roppi»,
MPpHUKa3blBalo:

. VrBepaute npunaraemsiii nepeyens 00ueobpa3oBaTesIbHBIX OpraHu3alii, B
KOTOpBIX OyneT OOHOBIEHAa MaTepHalbHO-TeXHHYeckas 6a3za M CO3JIaHbl  LIEHTPBI
o0pasoBanus LH(PPOBOrO M ryMaHHTAPHOTO npodueit «Touka pocta» B 2020 rozy.

2. KoHTposib 3a HCHOJHEHHEM HACTOSLIEro NpHKa3a BO3JIOXKHUTb Ha MEpPBOro
3amectutens Munuctpa M.I'. Xaauyumna.

3amecturens [pembep-muuucTpa

PecryGnuku Tataperan — munuctp P.T.Bypranos
[lOKyMEHT CO3/1aH B 3N1eKTPOHHOI hopme. Ne noa-1376/19 ot 30.09.2019. UcnonHutens: JlycTuHa T.M. .w
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Ilepeuenn o6ueobpasoBatenbHbIX opranusanuii PecryGiuku Tatapcran, Ha 6a3e KOTOPBIX IIaHupyeTcs co3aanue LleHTpos

YTBepKieH
MunucrepcTBa 00pa3oBaHusi M
Hayku PecniyOnuku Tarapcran

or 30.09 20197.

MPHUKa30M

Ne noo - {376 /79
7 7

obpazoBanus LKUQGPOBOro U rymanutaproro npoduiei «Touka pocta» B 2020 roxy

No | Hammenosa | Haumenosa | IlomHoe naspanue | VYuactwe | OOwasi | uyncienH | uuciaeHH | yucieHH | Yucnen | Uucnen | Yucnen | Uncne | Ynucnen
n/n HHE HHe paifioHa | M HOMEp LIKOJIbl | OpraHu3all | YHCIIEH oCThb oCThb OCTh HHOCTb | HOCTb | HOCTb | HHOCT | HOCTb
cyObekTa UH B HOocTh | oOywaro | oOywaro | oOywaro | mejaro | mpemoj | Mpenoj b nejaror
PO MeponpHar | obyya | 1mMxcs muxes IIMXCS | THYECK | aBaTeje | aBaTelie | Nperno OB
WM 110 IOIIHXC no o no ux i i JaBar | JOMNOJH
BHEIPEHH 4,3 | obpasoBa | obpa3oBa | obpazoBa | paboTH | mpeaMe | mpeame | eneil | HUTeNbH
1O IIENEBOM | HHUX | TeJIbHBIM | TEJIbHBIM | TEJIbHBIM | HKOB, Ta Ta npen oro
MOJIEJIH nporpam | mporpam | nporpaM | u3 Hux: | «Texno | «OBX» | mera | obpazos
uudposoi MaMm Mam MaMm JIOTHs» «Mud | anus
obpasosar OpeaMeT | mpeaMeT | mpeaMer opmar
eJIbHOM a a a HKa»
cpelibl B «Texunon | «OBX» | «HUudop
2019-2022 Orusi» MaTHKa»
1T (1a/uer)
1 | PecnyOnuka | Arpbisckuii | MyHunmnaasHoe HeT 104 91 24 34 23 1 1 1 1
Tarapcran Oro/uKeTHOE
ob0meobpazoBareib
HOE YUpEeKICHUE
Capcaxk-
OmMrusckuii mnen
ArpbI3CKOro
MYHHIMIIATBHOTO
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paiiona
PecnyOnukn
Tarapcran

PecnyGnuka
Tarapcran

A3HaKaeBCK
uit

MyHuuMnansHoe
010/ KETHOE
obuieobpazoBarenb
HOE YUpeKIeHue
«'mmHazus
r.A3HaKaeBo»
A3HaKaeBCcKoro
MYHHIIMIIATBHOTO
paiiona PT

HET

390

329

91

103

27

Pecnybnuka
Tarapcran

AxcybaeBck

HH

MyHununansHoe
010/ KETHOE
obeoOpasopareb
HOE YUpeKIeHHe
«CTapoMOKIIMHCKA
sl CpeiHsis
obmeoOpa3oBarenn
Hasl [IKOJIa WMEHH
B.®.Tapacosa»
AxkcybaeBcKOro
MYHHUIHIIATEHOTO
paiioHa
Pecny6uku

Tarapcran

HET

127

103

47

49

21

PecnyOnmka
Tarapcran

AKTaHBIIICK
Ui

MyHHIHTIATBHOE
OroJUKeTHOE
obweobOpa3osareib
HOE YUpeKICHHEe)
AKTaHsblcKas
cpenHsis
oOueodbpazosaresib

HET

716

609

177

176

50
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Has mkosa Ne2 ¢
yriayOneHHbIM
U3yuyeHHEeM
OT/ICNTbHBIX
[peIMETOBY

5 | Pecnybnuka
Tarapcran

AJleKceeBCcK
1071

MyHununansHoe
O10/UKEeTHOE
obmeobpa3zosareiib
HOE yUpexJeHHe
«AllekceeBcKas
cpeaHss
obmeobpazosareib
Has mKosa Ne 2
umenn ['epos
Cosetckoro Coro3sa
WBana Eroposuua
Kounena
AJIeKCeeBCKOTro
MYHHIHIIAIBHOTO
paiiona
PecnyGimku
Tarapcran»

HET

558

504

101

136

37

6 | Pecnnybinka
Tarapcran

AJTBKEeBCKH
i

MyHununansHoe
OIOJKEeTHOE
obureodpazoBaresnb
HOE YYpEKICHHE
Xy3aHraeBckas
cpeHss
o6meobpa3sopareib
Has LIKoJia
AJIBKEEBCKOTO
MYHHIIHTIATBHOTO
paiiona PT

HET

89

70

27

36

14
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PecnyGiinka
Tarapcran

AJIbMEThEBC
KH#

MyHuLHnanbLHoe
Oro/KeTHO
obmeobpazoBarenb
HOE Y4pexkJIeHHE
«AbapaxmMaHoBcKa
s CpeIHss
obweobpazoBarelb
Has IKOJIa»
ANbBMETHEBCKOI0
MYHHULHIIATBHOTO
paiiona
PecnyGnnkn
Tarapcran

HET

119

104

22

30

17

PecnyGimka
Tarapcran

ATIacTOBCKH
it

MyHUIIMNIATbHOE
GroKeTHOE
obmeobpazoBarenb
HOE Y4pEKICHHE
«bypnamesckas
cpennsis
obmeobpazosatenb
Has IKOJIa»
AnacToBCKOTo
MYHHIHITATBHOTO
paiioHa
Pecriybnukn
Tarapcran

HET

82

65

29

26

17

Pecny6inka
Tarapcran

Apcknit

MyHunmnansHoe
OlJKeTHOE
obuieoOpazosaresb
HOE Y4pexIeHHe
«Apckasi cpe/iHss
o0Oweobpazosaresb
Has mKosa Ne6y

HET

538

491

109

170

45

JloKyMeHT co3aaH B 3/1EKTPOHHOIA @)
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Tarapcran

10 | Pecnybiuka

ATHHHCKHI

MyHuuMnanbHoe
610/ KeTHOE
o6meobpaszoBaresb
HOE YYpeKIIEHHE
«Kynrepckas
cpeaHss
obmeobpa3zoBaTenn
Has MIKOJIa»
ATHHUHCKOrO
MYHHIHTIATIBHOTO
paiiona PT

HET

97

76

38

28

16

Tarapcran

11 | Pecnybinka

BaBnuHCKH
71

MyHununansHoe
Or0/KETHOE
obweobpaszoBareib
HOE yupexJeHHe
urkosna Ne6
basnunckoro
MYHHIIHNIATTBHOTO
paiiona
PecnyGiuku
Tarapcran

HET

578

496

161

163

43

Tarapcran

12 | Pecnybnuka

bantacuHck
Ui

MyHuuunansHoe
Ol0KETHOE
obmeobpaszoBarenb
HOE YYPEKICHHE
«Canaycckui
MHOTOIPO(HIIbHBI
it auei»
banracunckas
MYHHIHTIATBHOTO
paiiona
PecnyOnuku
Tarapcran

HET

136

103

58

58

20
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13

Pecnybnuka
Tarapcran

byrynbmun
CKHH

MyHuuunaibHoe
O10/vKeTHOE
o0wmeobpa3oBaresnb
HOE YupeKaeHue
[Toaropuenckas
OCHOBHas
obmeobpa3oBareib
Has 1IKona
byrynemunckoro
MYHHUIHMIIATBHOTO
paiiona
Pecry6nmku
Tarapcran

HET

89

84

15

20

12

14

PecnyGiuka
Tarapcran

byunckwmii

Mynununansnoe
GroKeTHOE
obmeobpa3zoBarehb
HOE y4pexXJIeHHE
«Jlunel-uaTepHar
(mkona juis
OJIapEHHBIX JIeTei)
r.byuncka
PecnyGnuku
Tarapcran»

HET

366

300

107

126

35

15

Pecny6iuka
Tarapcran

Bepxneycn
OHCKMIA

MyHuIMnaisHoe
61o0/uKeTHOE
o0meobpa3zoBareb
HOE YupexJIeHHE
«HabepexHo-
MopkBsainckas
cpeHsis
obieodpazoBareib
Hasl [IKOJIa»

HET

105

26

39

15
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16

PecniyGiinka
Tarapcran

Beicokorop
CKHH

MyHnuiunansnoe
Oro/KeTHOE
obueoOpa3sosareiib
HOE YUpexkJIeHHe
«Beicokoropckas
cpeaHsis
o6meobpa3oBaTenb
Has Kosna Ne 4
um.I".Bapyau
Bricokoropckoro
MYHHIHTIAJTBHOTO
paiiona
PecnyGiuxu
Tarapcran»

HET

542

502

91

101

43

17

PecnyGinka
Tarapcran

JIposxokaHoB

CKHH

MyHununansHoe
OroKeTHOE
obmeobpasoBareb
HOE YYpexKJICHHE
«Yysacko-
JlposokanoBcKas
cpeanss
obmeobpazoBareib
Hasi IIKOJIa»
JIposKkanoBCKOTO
MYHHIIHIATBHOTO
paiioHa
PecrtyGnuku
Tarapcran

HET

110

94

34

35

16

18

PecnyGnuka
Tarapcran

Enabyxckn
H

MynunmnansHoe
6ro/ukeTHOE
obmeodpazoBarenn

HOE YUpeK/IeHHEe
«ITocniesroBekas

HET

97

85

20

23

14
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CpeHss
obmeobpa3oBaresb
Hasl IIKOJIa»
Enabyxckoro
MYHHIHIIATBHOTO
paiiona

19

PecnyOnmka
Tarapcran

3anHCKHi

MyHunMnansHOe
OroKeTHOE
obeobpazosarens
HOE yupex/eHne
«Tarapckas
rMMHa3usi HMEHA
P.I11. ®apuesa»
3auHCKOro
MYHHIHTIAIBHOTO
paiiona
PecnyGnuku
Tarapcran

HET

363

297

120

108

29

20

PecnyGiuka
Tarapcran

3eneHo10/1b
CKHH

["'ocynapcrBenHoe
O10/DKeTHOR
obmeobpazoBareb
HOE  Y4YpEKICHHE
«BacunbeBckas
KajieTckas IIKoJja-
HHTEPHAT  HUMEHH
I'eposs Comerckoro
Cow3a  Huxonas
BonoctHoBay

HET

488

408

168

187

40

21

Pecnybnuka
Tarapcran

Kaiibuukuit

MyHuuunaibsHoe
Oro/mKeTHO
obmeobpazoBarenb
HOE yupex/IcHHEe
«Xo3ecaHoBcKas

HET

87

70

31

26

13
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10

cpeaHss
oO1eodpa3zoBaresb
Has LKoa
Kaiiburkoro
MYHHUIMIIATBHOIO
paiiona
PecnyOnuku
Tarapcran»

22

PecnyGnuka
Tarapcran

Kamckoycts
HHCKHH

['ocynapcrBennoe
OrojuKeTHOE
obmeobpa3oBarenb
HOE  yuYpexIeHHe
«Kamcko-
Yerbunckast
KaZeTckas IIKoa-
HHTEPHAT  HMEHH
I'eposs Coserckoro
Coroza  Yupkosa
Muxauna
AJlekceeBHYa»

HET

93

65

52

52

18

23

Pecnybmka
Tarapcran

Kykmopckn

MyHnunmnanisHoe
OroKeTHOE
obmmeobpasosarenb
HOE yupex/IeHHe
«SHbUIBCKAS
CpeaHsAs mKoJIa»
Kyxmopckoro
MYHHIHTIATBLHOTO
paitona
PecnyOnuku
Tarapcran

HET

113

92

41

45

23

24

Pecny6nuka
Tarapcran

JlanmeBcku

H

MyHuIHDAIBHOE
010/ UKETHOE

HET

426

369

110

127

26

[loKyMeHT co3aH B 3/1EKTPOHHON ¢
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11

obmeobpazosaresnb
HOE YYpeKICHHE
['umHuazus Nel
obweobpa3zoBareb
Has LKoJa
Jlanmesckoro
MYHHIIHTIAIBHOTO
paiiona
PecniyGauku
Tarapcran

25

PecnyGnuka
Tarapcran

Jlennnorop
CKHi

MyHHIIHDATBEHOE
6romxeTHOE
obuieobpa3oBareis
HOE yupekKIeHHe
«CrapoHInTepsKCeK
ast OCHOBHasl
obmeobpa3oBarenb
Has [IKOJIa»
MYHHLHIAILHOTO
obpa3zoBaHus
«JlennHOTOpPCKHIH
MYHULUIIAIBHbBIH
paiion»
PecnyGiuku
Tarapcran

HET

83

75

18

30

12

26

Pecnybnmka
Tarapcran

Mawmazsic
KHUii

MyHHIHNATBHOE
OroKeTHOE
obmeobpazoBaresb
HOE YUPEkKICHHE
«COIII Ne 3
r.Mamazsmm

HET

457

12

82

122

31
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12

.54

PecnyGinka
Tarapcran

Meneneen
CKUH

MynuuunaibHoe
OroKeTHOE
o0meoOpasoBarenb
HOE Y4pEeK/IeHHE
«Cpenuss
obmeobpa3oBaresb
Hast mKosa Ne3»
MenneneeBckoro
MYHHIHUTIATEHOTO
paiiona
PecniyGinuku
Tarapcran

HET

618

543

138

153

37

28

PecniyGinka
Tarapcran

Men3senuue
KU

MyHuuunansHoe
O10/KETHOE
obmeobpazoBarensb
HOE y4pexK/IeHHE
«Cpennss
obueobpazoBareib
Has mxosua Ne 3» r.
MeHn3zenuHcKka
PecnyOnuku
Tarapcran

HET

670

595

122

120

45

29

PecnyGiuka
Tarapcran

MycioMoB
CKHi

MyHuuunansHoe
OrouKeTHOE
obmmeobpazosareinb
HOE YUpeKIeHHE
MuxaitnoBckas
cpejiHsisi
oOueobpazosareinb
Has 1Koja
MycnomMoBCKOTro
MYHHIHIIAJIBHOTO
paiiona

HET

103

89

28

3

17
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13

PecnyOnmnku
Tarapcran

30

PecnyGnuka
Tarapcran

Huxnexkame

KHH

MynununansHoe
O10/vKeTHOE
o0mmeobpasoBaresb
HOE yupekK/IeHHe
«Cyxapesckas
Cpeausis
obmmeobpa3osareb
Hasl IIKOJIa»

HET

123

103

31

40

10

31

PecnyGinka
Tarapcran

Hogomermm
HHCKHI

MyHuIHnansHoe
6ro/KeTHOE
obmeobpazoBareb
HOE yupeKIeHHe
«Jlennnckas
cpeHsis
obmeobpazosaresb
Has IKoJ1a
HoBomemmunckor
0 MYHHIUTIATBHOTO
paiiona PT»

HET

101

85

31

29

16

32

PecniyGiinka
Tarapcran

Hypnarcku
i

MyHuinansHoe
Oro/uKeTHOE
obmeobpaszoBarens
HOE YUpEeKIeHHEe
«DOMKHHCKast
cpeaHsis
obmeobpasosaresb
Hasl LIKOJIa»
Hypnarckoro
MYHHIHIIATBHOTO
paiiona

HET

83

63

K 2

35

14

[loKyMeHT co3aaH B 3/1EKTPOHHON dhC
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14

PecriyGinku
Tarapcran

33

PecnyGnuka
Tarapcran

[lecTpeunnc
KU

MynuuunansHoe
Oro/ukeTHOE
obmeobpasosaresnsb
HOE yupexKJIeHHe
«[TecTpeunnckas
cpenHss
obmeobpasosaresb
Hast kona Ne 1 ¢
yriay6aeHHbIM
H3Y4YEeHHUEM
OTJICJIBHBIX
peMEeTOB»
[Tectpeunnckoro
MYHHLHIATEHOTO
paiiona
PecniyGnuku
Tarapcran

HET

638

551

155

179

57

34

Pecny6nuka
Tarapcran

Pri6noc06
OJICKHH

MyHununansHoe
OrouKeTHOE
obmeobpazoBareb
HOE YupexJIeHHe
«IlymGytckas
cpeHsis
obmeobpazoBaresb
Hasi LIKOJIa»
Pribno-
Cnoboxckoro
MYHHIIHIIATBHOTO
paiiona
PecnyGunkm
Tarapcran

HET

101

86

27

34

17

[loKyMeHT co3aaH B 3N1EKTPOHHON ¢
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15

35

Pecny6nnka
Tarapcran

CabuHcKkui

MyHuumMnaisHoe
OrowKeTHOE
obmeobpa3osarenn
HOE y4pexKJIeHHe
«CarplleBckas
cpeHss
obmeobpa3oBaTesb
Has 1IKoJia
Cabunckoro
MYHHIHTIATBHOTO
paiiona
PecnyOnukm
Tarapcran um.
111.3.3unnyposay

HET

125

97

43

43

20

36

PecniyGninka
Tarapcran

Cnacckuit

MBOY
«Hukonbckas
cpeaHas
obmeobpazoBaresib
Hasl LIKOJ1a»
Cmacckoro
MYHHITHIATBHOTO

paiiona

PencyGiuku
Tarapcran

HET

87

69

31

36

18

37

Pecnybnuka
Tarapcran

TeTromcknii

I"'ocynapcTBenHoe
Oro/KeTHOE
obeobpazoBareb
HOE  yupexJeHHe
«Teromckas
KaJeTcKkas IKosa-
HHTEpHaT  MMEHH
re’epai-maiopa
Xanaesa

HET

146

99

78

82

23

[loKyMeHT co3aaH B 3N1EKTPOHHON ¢
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16

Bnagumupa
ABepKHEBHYA»

38

Pecnybnuka
Tarapcran

Tykaesckuii

MyHHIHUIIAIBHOE
OI0JKETHOE
oOpa3zoBaresibHOE
yupex/ieHue
«Menekecckas
CpeaHss
obueobpazosares
Has IKoJa ¢
yriryOJIeHHBIM
H3y4eHHEM
OTJIEJIbHBIX
IpeIMETOBY
TykaeBckoro
MYHHIHTTATEHOTO
paiiona PT

HET

154

137

32

45

15

39

PecnyGnuka
Tarapcran

Trongaunnck
Uit

MyHunansHoe
OroKeTHOE
obweobpa3zosarenn
HOE y4pekIeHne-
V3sKckas cpeaHsis
o6meobpa3zoBareib
Has IKoJia
TronsunHCKOrO
MYHHIHIIATEHOTO
paiiona
PecnyOnuku
Tarapcran

HET

96

74

32

30

20

[loKyMeHT co3aaH B 3N1EKTPOHHON ¢
CrtpaHuua 16 n3 18. CtpaHuua co3g

e. Ne nog-1376/19 ot 30.09.2019. NcnonHutens: JlyctuHa T.M.

a: 08.10.2019

B INEKTPOHHbBIM
=¥ TATAPCTAH
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40

Pecniybnmka
Tarapcran

Yepemuiane
KUH

MyHHIIMNaIBHOE
Oro/KeTHOE
ob6weobpaszosaresib
HOE y4peKIeHHe
«KyremuHckas
cpenHss
obmeobpa3oBarens
Has 1IKOJIa»
YepeMinaackoro
MYHHIMTIATBHOTO
paiiona
PecnybGnuku
Tarapcran

HET

89

64

K ¥

31

13

41

PecnyGnuka
Tarapcran

Yucrononse
KW

MyHuuunaisHoe
610/ KeTHOE
obmeobpasoBarein
HOE YYPEKICHHE «
UucTonoibeko-
Bricenbckas
cpeaHss
obueodpazosaren
Hag IIKoJIa»
YucTonoibekoro
MYHHIHIIATEHOTO
paiiona

HET

142

118

40

42

B

42

PecniyGiuka
Tarapcran

IOT1asunckn
i

MynununansHoe
Or0/KeTHOE
obueobpazoBaresb
HOE yupex/ieHne
«YpyccHHcKas
cpenHsis
obmeobpazosarenb
Has 1Kosa No3y

HET

534

421

183

168

37

[loKyMeHT co3aaH B 3N1EKTPOHHON ¢
CrtpaHuua 17 n3 18. CtpaHuua co3g

e. Ne noa-1376/19 ot 30.09.2019. cnonHutens: JlyctuHa T.M.

a: 08.10.2019

B INEKTPOHHbBIM
=¥ TATAPCTAH
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IOTasunckoro
MYHHULHTIATBHOTO
paiiona
PecnyGauku
Tarapcran

JloKyMeHT co3aaH B 3/1EKTPOHHOIA @)
CrtpaHuua 18 n3 18. CtpaHuua co3g

e. Ne nog-1376/19 ot 30.09.2019. VcnonHutens: JlyctuHa T.M.

' INEKTPOHHbIA
=¥ TATAPCTAH




